
Ruční hubice Ø 40 mm
Ruční hubice pro vysokopodtlakové centrální vysavače

Nederman má ta pravá čisticí příslušenství pro vaše potřeby.
Udržování pracovních prostorů v čistotě není jen investice
společnosti do lepšího pracovního prostředí, ale také zabraňuje
neočekávaným výpadkům strojů, které mohou být způsobeny
špinavým pracovním prostředím.
Nederman nabízí vybavení a příslušenství pro čištění široké palety
různých povrchů včetně podlah, konstrukcí a strojů a to díky snadno
zaměnitelným vybavením a doplňky.
Příslušenství pro úklid je nabízeno ve třech velikostech: 38 mm, 51
mm a 63 mm. Rozměr se vztahuje na vnitřní průměr použité hadice.
Čisticí sada 38 mm je flexibilní a snadno ovladatelná. Používá se
především pro lehké čištění od jemného prachu.

• Je možné ji použít pro mnoho různých povrchů
• Jednoduché použití
• Široká škála přísllušenství

Název produktu Ruční hubice Ø 40 mm
Instalace Vnitřní

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 1 27-11-2023



*ATEX - Vhodné pro hořlavý prach (zóna 20, 21, 22). Zajistěte uzemnění k odsávací jednotce. Nepoužívat v atmosféře výbušných plynů nebo při odsávání
výbušných materiálů.
**ATEX - Vhodné pro hořlavý prach (pásmo 20, 21, 22) a plyn (zóna 1,2) skupiny IIA, IIB a IIC. Zajistěte uzemnění na odsávací jednotce. Nepoužívat k odsávání
výbušných materiálů

 

Ruční hubice Ø 40 mm

[image] Jméno datasheetu [model]

Prodloužený kartáč, 169 x 54 mm. 40190020*

Hygienický kartáč, potravinářský průmysl 40190030*

Kulatý gumový kartáč s otočným vrchem 40193080*

Okrouhlá štěrbinová hubice plastová. Délka: 360 mm. Šířka:
45 x 10 mm. 40193090*

Okrouhlá štěrbinová hubice ocelová Délka: 310 mm. Šířka: 55
x 15 mm 40193620**

Gumová hubice pro těžko dostupná místa. Délka: 230 mm.
Šířka: Ø 32-38 mm. 40193130*

Gumová hubice pro těžko dostupná místa. Délka: 230 mm.
Šířka: Ø 25-32 mm. 40193110*

Kartáč na trubky pro Ø potrubí 200 mm. 40195920

Kartáč na trubky pro Ø potrubí 100 mm. 40195930

Plastová štěrbinová hubice se zářezy. 135 x 40 mm. 40193660*

Okrouhlá štěrbinová hubice plastová. 100 x 15 mm. 40193600

Okrouhlá štěrbinová hubice plastová. Vstup může být
seříznut na Ø 10-25 mm. 40193570

Nozzle crevice plastic 60x15 D=40 40377194

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 2 27-11-2023



Ruční hubice Ø 40 mm

[accessory] [partno]

Kartáč kruhový pro 193080 40195250

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 3 27-11-2023


